3
1.27%

-

4,822,68

3

-

4,822,68

3

0 0.00%

二、无限

售条件股

份

90,105,6

92
23.78%

17,987,5

08

17,987,5

08

108,093,

200
28.53%

1、人

民币普通

股

90,105,6

92
23.78%

17,987,5

08

17,987,5

08

108,093,

200
28.53%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

厦门东亚机械工业股份有限公司 2022 年年度报告全文

104

外资股

4、其

他

三、股份

总数

378,912,

000
100.00%

378,912,

000
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 1 月 20 日，公司首次公开发行网下配售限售股上市流通，股份数量为 4,894,308 股，占发行后总股本的

1.2917%。

2022 年 7 月 20 日，公司首次公开发行前已发行的部分股份上市流通，股份数量为 13,093,200 股，占发行后总股本

的 3.4555%。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2021 年 7 月 20 日在深圳证券交易所创业板上市，首次公开发行网下配售限售股的限售期为 6 个月，经中国

证券登记结算有限公司深圳分公司及深圳证券交易所审核批准，公司 7,703 名首次公开发行网下配售限售股股东持有的

限售股份共 4,894,308 股，占发行后总股本的 1.2917% ，于 2022 年 1 月 20 日上市流通。

公司于 2021年 7 月 20 日在深圳证券交易所创业板上市，首次公开发行前已发行的部分股份限售股的限售期为 12 个

月，经中国证券登记结算有限公司深圳分公司及深圳证券交易所审核批准，公司 3 名首次公开发行前限售股股东持有的

限售股份共 13,093,200 股，占发行后总股本的 3.4555% ，于 2022 年 7 月 20 日上市流通。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

韩萤焕 180,546,800 0 0 180,546,800 首发前限售股 2024-07-20

太平洋捷豹控

股有限公司
90,272,000 0 0 90,272,000 首发前限售股 2024-07-20

厦门惠福资本

投资合伙企业

（有限合伙）

4,729,200 0 4,729,200 0 首发前限售股 2022-07-20

厦门福瑞高科

投资合伙企业

（有限合伙）

4,452,000 0 4,452,000 0 首发前限售股 2022-07-20

厦门东亚机械工业股份有限公司 2022 年年度报告全文

105

厦门发富投资

合伙企业（有

限合伙）

3,912,000 0 3,912,000 0 首发前限售股 2022-07-20

网下发行限售

股份
4,894,308 0 4,894,308 0

首发后限售

股，网下配售

限售部分

2022-01-20

合计 288,806,308 0 17,987,508 270,818,800 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

20,551

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

19,292

报告期

末表决

权恢复

的优先

股股东

总数

（如

有）（参

见注

9）

0

年度报

告披露

日前上

一月末

表决权

恢复的

优先股

股东总

数（如

有）（参

见注

9）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

韩萤焕
境外自

然人
47.65%

180,546

,800
0

180,546

,800
0

太平洋